



BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017 m. spalio 27 d. Nr. TP-10
Birštonas

Posėdis įvyko 2017 m. spalio 27 d., pradžia – 9.00 val., pabaiga – 11.30 val.

Posėdžio pirmininkė – Nijolė Dirginčienė, Savivaldybės merė.

Posėdžio sekretorė – Dovilė Adamonytė, Savivaldybės tarybos sekretorė.

Dalyvavo: 15 Savivaldybės tarybos narių (sąrašas pridedamas) ir kviestieji asmenys (sąrašas pridedamas).

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė informavo, kad posėdyje dalyvauja 15 Tarybos narių.

Tarybos nariai bendru sutarimu nusprendė posėdį pradėti.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė Tarybos narių vardu pasveikino spalio mėnesį gimtadienius šventusias Tarybos nares – Dainą Zdanavičienę ir Romą Ženteliene. Taip pat pasveikinta jubiliejinį gimtadienį šventusi Birštono muziejaus direktorė Vilijeta Šalomskienė.

Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė taip pat informavo, kad spalio 13 d., minint Lietuvos vietos savivaldos dieną, sostinėje „Auksinės krivulės“ apdovanojimais už ryškiausias iniciatyvas ir darbus pagerbtos Lietuvos savivaldybės. Birštono savivaldybė gavo LR aplinkos ministerijos „Auksinės krivulės“ apdovanojimą – „Už pažangą vykdant daugiabučių renovaciją ir įgyvendinant demonstracinį kvartalų energinio efektyvumo didinimo projektą“.

Posėdžio pirmininkė informavo, kad „Birštoniečių tribūnoje“ yra užsirašęs Remigijus Zolubas ir jam suteikė žodį.

Remigijus Zolubas pateikė pastebėjimą, kad Birštone kasmet turėtų vykti diskusijų festivalis „Būtent“, nes tokio festivalio Birštone tikrai reikia. Todėl siūlytų visomis įmanomomis priemonėmis, finansavimu, žmogiškaisiais ištekliais prie to prisidėti.

Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė palaikė šią idėją ir patvirtino, kad palaikomi dalykiški ryšiai su šio renginio organizatoriais, kurie irgi tam pritaria. Labai tikimasi ir dirbama, kad šis festivalis taptų tradiciniu ir toliau vyktų Birštone. Šiais metais šiam festivaliui finansavimo nebuvo skirta, todėl svarstant 2018 m. Savivaldybės biudžetą reikėtų jį tai atsižvelgti ir finansavimą skirti.

Posėdžio pirmininkė pristatė posėdžio darbotvarkę, kurioje numatyta 2 informacijos bei 9 sprendimo projektai, tačiau atsižvelgiant į Prienų-Birštono ūkininkų sąjungos Birštono skyriaus pirmininko ūkininko Jono Gradecko prašymą (prašymas pridedamas), siūloma į posėdžio darbotvarkę įtraukti papildomą sprendimo projektą „Dėl žemės mokesčio lengvatų“. Posėdžio pirmininkė detaliau pristatė sprendimo projektą, pakvietė balsuoti dėl šio papildomo sprendimo projekto įtraukimo į posėdžio darbotvarkę.

Balsavo: „už“ – 10, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 4.

Posėdžio pirmininkė pakvietė balsuoti dėl visos darbotvarkės patvirtinimo.

Balsavo: „už“ – 13, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 2.

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę:

1. Informacija apie Vyriausybės atstovo Kauno apskrityje reikalavimą „Dėl Lietuvos Respublikos vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros įstatymo 28 straipsnio 1 punkto įgyvendinimo“. Pranešėja – Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė.

2. Akcinės bendrovės Birštono sanatorijos „Versmė“ investicinio projekto pristatymas. Pranešėjas – akcinės bendrovės Birštono sanatorijos „Versmė“ direktorius Antanas Danys.

3. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.

4. Dėl 2013 m. liepos 5 d. pastato nuomos sutarties Nr. (11.18.)-IS-214 su UAB „Birštono mineraliniai vandenys“ ir Ko nutraukimo. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.

5. Dėl veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint verslo liudijimus, fiksuotų pajamų mokesčio dydžių 2018 metams nustatymo. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.

6. Dėl paraiškos teikimo Aplinkos apsaugos rėmimo programos lėšoms gauti. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjas Pranas Cvilikas.

7. Dėl Birštono savivaldybės 2017 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Biudžeto skyriaus vedėja Ona Grigonienė.

8. Dėl biudžetinių įstaigų, kurių savininkė yra Birštono savivaldybė, vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo papildymo. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Teisės ir personalo skyriaus vedėja Aušra Slavinskienė.

9. Dėl tarnybinio nusižengimo. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Teisės ir personalo skyriaus vedėja Aušra Slavinskienė.

10. Dėl Birštono muziejaus projektų bendrojo finansavimo. Pranešėja – Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja Angelė Žiūraitienė.